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DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME.RAZÃO SOCIA

MANFRINOPOLIS - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
1

CNPJ/CPF

02.015.603/0001-92
DATADAEMISS.A0

21/07/2022
FNDEREÇ0

R Principal-SN

}M#Ut1Pio

MANFRINOPOLIS

FATURA

CÁLCULO DE IMPOSTOS

Valor [Numero

Centro
FONE+AX

99-99999999 PR

ATA DOE ENTRADASAIDA

21/07/2022
HORA DE ENTRADA'SA!DA

10:51:25

ASE DE CALCULO DO CMS O.DO I \'ALOR DO ICMS

1

RASE DECÁLCULO DO 1O...is sr

0.00
VALOR DO +MSST

0,00 0,00
VALOR TOTAL 00 PRODUTO

19.850,00
1 VALOR DO FRETE 1VAL0R DO SEGURO

0,00 lnESC0NTO0,00
OUTRAS DOESPESASACESSORIAS

18.922,10 0,00
VALOR DO IPI

0,00
VALOR TOTAL DA NOTA

927,90

TRANSPORTADORNOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃ0 S0CA

1

1 ;=NDEREÇO

OUANTIADE

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

FRETEPOR C0NTA

tARCA NUMERA,A0

j PLACA DO VEICULO UF

PESO BRUTO

CNPJCPF

NSCRIçAO ESTADUAL

PESO LIQUIDO

0,000 1 0,000

Codigo

18910

5770

DESCRI,AO DO PRODUTO-SE RUÇO

RISCOITO PALITO TICK TITOS 100G--------------------
BOLACHAO DE MEL GIRASSOL SI CALDA
400 G

NCM/SH

1905.31.00

2002.10.00

010215102

0102 15102

UN

UN

ar
1,000

1,000

VrUni

19.100

5.590

19.10

5,59

0,00

0,00

0.00

0,00

vr 1p

0,00

0,00

0.O0

0,00

e4P

0,00

0,00

3232 PAPEL HIGIENICO SIRIUS NEUTRO4 ROLOS [4818.10.00
30M X 10CM

0500 l 5405 UN 1,000 2.750 2,75 º·ºº 0.00 0,00 0.00 0,00

3288

55

10945

13565

26175

26175

13565

5222

18251

12881

38

19034

5922

13565

60

5606

COPOS DESCARTAVEIS COPOSUL 50 ML

CUCA

FSPATULA DE SILICONE IMP 22CM 8300

MORTADELA BOLOGNA FRIMESA 200G. .. . ...
MORTADELA BOLOGNA FRIMESA 200G

ACUCAR CRISTAL ALTO ALEGRE 2 KG

PAO DE LEITE BONKOSKI

BANANA

MAIONESE HELLMANNS SACHE 400G

PÃO FRANCES- - - - - - - ..
RALAS TOFFANO MACA VERDE 700 G

3925.90.10

1904.90.00

3925.90.10

1602.32.20

1602.32.20

1701.99.00

1905.90.10

0803.10.00

7103.90.11

1905.90.90

1803.10.00

0810.70.00

0500 l 5405

0400 l 5102

0500 l 5405

010215102

010215102

010215102

0102 l 5102

0102 l 5102

0400 l 5102

0400 l 5102

0500 l 5405

0500 l 5405

010215102

0400 l 5102

0102 15102

0400 l 5102

UN

KG

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

KG

UN

UN

UN

KG

UN

KG

1,000

1,000

1.000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,670

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

3,990

6.030

14.900

8.990

5,490

5.490

8.999

9.900

6.650

6.650

3.750

7,900

1.590

8.990

2.380

6.850

7.,980

3,99

6.03

14,90

8,99

5,49

5,49

9,00

9,90

6,65

6,65

6,26

7,90

1,59

8,99

2.38

6,85

7,98

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

QUEIJO MUSSARELA SANTA CLARA ZERO [0406.10.10
LACTOSE 150G

QUEIJO MUSSARELA SANTA CLARA ZERO 10406.10.1 O
1 ACTOSE 150G

FARINHA DE TRIGO FIORE LIBARDONI 1KG [1103.13.00
TIPO1

GUARDANAPOS DE PAPEL MILI 21X 22 CM [1008.40.10
50 UND

QUEIJO MUSSARELA SANTA CLARA ZERO [0406.10.10
1 ACTOSE 150G

[.......J+ou
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1

NATUREZADAOPERAÇO

VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇG ESTADUAL

9071535174
_j INSCRIÇÃOESTADUAL DO SUBSTTRI

l PROTOCOLO DE ,',.UTOR!ZAÇÂO OEUSO

141220170515580 21/07/2022 10:51:57

24.261.360/0001-05

AGUA MINERAL NATURAL ACQUA BONNA S/ [1008.40.10
GAS 5 L

7627

4016

5870

3225

3001

7668

ACHOCOLATADO EM PO NESCAU 2.0
SACHE 800 G---------------------
DESINFETANTE CLEAN PLUS PINHO 2 L.............. - - - - - -
ERVA-MATE SAO JOSE PN-2 1 KG...... - - .... - - .... - ........ - - ..
PAPEL HIGIENICO MIL! BIANCO
PERFUMADO 8 ROLOS 60M X 10 CM

FRUTAS

1901.20.00

3808.94.29

1008.40.10

4818.10.00

1008.40.10

0500 l 5405

0500 l 5405

0400 l 5102

0500 l 5405

0400 l 5102

0102 15102

UN

UN

UN

UN

KG

UN

1,000

1,000

1.000

1.000

1,000

24,000

6.990

13.180

12,490

19.990

38.030

1.000

6,99

13.18

12.49

19.99

38.03

24.00

º·ºº
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

GUARDANAPOS DE PAPEL SIRIUS 50 UND l 4819.30.00
23CM X 23CM

3001

60

38

66

69

5161

3248

FRUTAS

PÃO FRANCES

BANANA

PRESUNTO

QUEIJO MUSSARELA...... - ..
ARROZTIO LORO PARBOILIZADO 5 KG

1008.40.10

1905.90.90

0803.10.00

0210.19.00

0406.10.10

1006.30.29

0400 l 5102

0400 [5102

0400 l 5102

0400 l 5102

0400 l 5102

010215102

0500 l 5405

KG

KG

KG

KG

KG

UN

UN

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1.000

1.000

15.480

5.240

2,900

12.990

16,990

17,990

2.750

15.48

5,24

2,90

12.99

16,99

17,99

2,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

º·ºº

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

CAFE A VACUO PELE TRADICIONAL 500 GR [2101.11.10

LEITE UHT INTEGRAL TIROL C/TAMPA 1LT [0401.50.29

COPOS DESCARTAVEIS COPOMAIS 180ML l 3925.90.10

OVOS VERMELHOS CLASSE A CARMINATTI / 0207.14.00
TIPO EXTRA 12 UNO 720G

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

º·ºº

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

º·ºº
0,00

0,00

0,00

0.00

0.,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

º·ºº
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25.90

8,88

8,99

9,75

5,49

9,49

13.99

13,98

19,98

16,99

18.58

7.98

11,18

13.99

6,90

6,65

6,65

8,990

5.490

6.900

13.990

3.990

5.590

9.290

6,990

9,990

6,650

6,650

í6.990

13.990

9.490

9.750

25.900

8.880

1,000

1,000

1,000

1,000

2,000

2,000

2,000

2.000

2,000

1,000

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

UN

UN

KG

UN

UN

UN

UN

UN

KG

UN

UN

UN

UN

KG

KG

KG

UN

0500 l 5405

010215102

0102 15102

010215102

0500 1 5405

0500 l 5405

0400 l 5102

0500 l 5405

0102I5102

0500 l 5405

0102 15102

010215102

0102 15102

0400 [5102

0400 l 5102

0400 l 5102

0400 l 5102

1905.90.10

1905.90.10

1601.00.00

1704.90.20

0403.90.00

1701.99.00

0810.70.00

0406.90.90

1602.32.20

0401.50.29

1905.90.90

1904.90.00

0804.50.20

PAO FATIADO BONKOSKI 500G- - - - - - ...... - - - - - .... - ..
PAO FATIADO BONKOSKI 500G

SALSICHA FRIMESA.... - .. - - - - ......
BALA CHICLE SIMONETTO 175G. .
CREME DE LEITE PIRACANJUBA TP 200 G

CAQUI

ACUCAR CRISTAL ALTO ALEGRE 2 KG

QUEIJO MUSSARELA FATIADO FRIMESA
200GR- - - - -
MORTADELA BOLOGNA FRIMESA 200G-------------------
NATA SANTA CLARA POTE 350 G.. - - ..........
PÃO FRANCES

GROSTOLI

MANGA44

26175

4843

60

57

14689

16142

5222

16934

39

20216

7+

25817

18253

18253

11296

COADOR DE PAPEL MELITTA GRANDE 103 [4823.90.20
30 UNO

39

69

60

17183

7648

CAQUI

QUEIJO MUSSARELA- - - - - - - -
PiO FRANCES.. -- .. - ......
FRVA MATE HERANCA SEM ACUCAR 1KG

0810.70.00

0406.10.10

1905.90.90

0902.10.00

0400 l 5102

0400 l 5102

0400 15102

0400 15102

0500 l 5405

KG

KG

KG

UN

UN

1,000

1.000

1.000

1.000

1,000

14.070

13.990

3,970

12,490

6.890

14.07

13.99

3.97

12,49

6,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

18075

60

TOALHA PAP.RL TROPICOS 20X22CM....... _

1 EITE UHT INTEGRAL AMANHECER 1 L.­
PÃO FRANCES

4818.90.90

0401.20.10

1905.90.90

0500 l 5405

0500 l 5405

0400 l 5102

UN

UN

KG

2.000

2.000

1,000

4,990

6.990

9.750

9,98

13,98

9,75

0.00

0,00

0.00

o.ao

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00
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J
NATUREZADAOPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS
INSCRIÇÃO ESTADUAL

9071535174
I INSCRIÇÂO ESTADUAL DOSUBST. TRI

JPROTOCOLO DEAUTORIZAÇÃO OE USO

141220170515580 21/07/202210:51:57
CNP±

24.261.360/0001-05

GUARDANAPOS DE PAPEL SIRIUS 50 UND [4819.30.00
23CM X23CM..............................................
TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA SORT [4819.30.00
BRANCO 1000F

39

3248

25738

MAÇÃ

CAQUI

0808.10.00

0810.70.00

0400 15102

0400 [5102

0500 l 5405

0500 l 5405

KG

KG

UN

UN

1,190

1,040

1,000

1,000

7.490

9.290

2.750

9.900

8,91

9,66

2,75

9,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

º·ºº
0,00

0,00

º·ºº
0,00

0,00

DESINFETANTE AQUAFAST ENERGIA CX/06 [3808.94.19
X 2L__ ,. _

PAPEL HIGIENICO DUETTO NEUTRO FOLHA [4818.10.00
DUPLA 8 ROLO 30 MT

26105

13676

24940

16009

GEL ADESIVO SANIALL LAVANDA 37G. . . .. .

AGUA SANITARIA MIL FLORES 1L

3808.99.19

3808.94.22

0102 15102

0500 l 5405

0500 l 5405

0500 l 5405

UN

UN

UN

UN

1,000

1,000

1,000

1,000

15.990

3.490

7.690

12.990

15.99

3,49

7,69

12.99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.. .. .. .. .. .. .. •1-- - - - - ..

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

º·ºº
0,00

º·ºº
º·ºº
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

º·ºº
0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

º·ºº
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

º·ºº
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,65

6,90

25.39

6,99

23.98

9,50

12.49

5,58

4,19

4,49

13,99

4,49

13.29

6,99

12.99

2.92

12.90

7,49

4,49

18.930,00

6.49

2.920

12.900

7.490

4.490

25.390

12.490

4.190

2,790

6,990

11.990

4.750

6,490

6.650

6,900

4,490

13.990

4.490

13.290

6.990

12.990

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000 1 18.930,000

1,000

2,000

1,000

2,000

2,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

UN

UN

UN

UN

KG

KG

KG

UN

KG

KG

UN

UN

KG

UN

UN

UN

UN

KG

KG

KG

UN

0400 15102

0400 15102

0102\5102

0400 15102

010215102

010215102

010215102

040015102

0400 15102

0400 15102

0500 l 5405

0400 15102

0400 l 5102

0102/5102

010215102

0500 l 5405

0500 I 5405

0500 l 5405

0400 15102

0400 l 5102

0500 l 5405

0808.10.00

0803.10.00

1905.90.90

0810.70.00

4818.10.00

1516.20.00

0902.10.00

0403.90.00

1601.00.00

0403.90.00

0808.10.00

0803.10.00

4818.10.00

PÃO FRANCES

PÃO INTEGRAL

MAÇÃ

BANANA

CAQUI

PAPEL HIGIENICO DUETTO FOL DUP
NEUTRO 30MTS- - ... - .. - - - ...... - - ...... - ..
MILHO PIPOCA BONIELLA 500 G

DETERGENTE LIO LIMPOL CRISTAL 500 ML [3402.90.39

SABAO EM PO TIXAN YPE SENSACOES500G / 3402.90.29

CHA MATTE LEAO NATURAL 25 SAQUINHOS 10903.00.10

OLEO DE SOJA SOYA PET 900 ML

PAO FATIADO BONKOSKI 500G

ERVA MATE HERANCA SEM ACUCAR 1KG

GROSTOLI

COPOS DESCARTAVEIS COPOMAIS 180ML [3925.90.10

CREME DE LEITE PIRACANJUBA TP 200 G- "' - ...
SALSICHA FRIMESA-----------
CREME DE LEITE PIRACANJUBA TP 200 G

MAÇÃ

RANANA

PAPEL HIGIENICO DUETTO FOL DUP
NEUTRO 30MTS

60

61

38

43

39

4175

18390

3014

5188

26010

5365.. - ""' - - - - - - - ...

25817

18253

17183

57

...... - - - .. "' - "' ..

8175

8175

43

38

18390

.. - - .... - "' ......... - ...... - - ...... - - - .... - - - - .... - - - ........ - - - .... "'

.. - - - - - - - - - - - ..nETERGENTE LIQ LIMPOL CRISTAL 500 ML [3402.90.393014

57 GROSTOLI 1904.90.00

010215102

0400 l 5102

UN

KG

2,000

1,000

2.790

24.850

5,58

24.85

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

º·ºº
0,00

0,00

0,00

0,00

CÁLCULO DE ISSQN
'NsCRçO

DADOS ADICIONAIS

l "ALOR TOTAL DOSSERVIÇOS l hASE DE CÁLCULO DO ISSQN

O.DO
J "AI.OR 00 ISSON

0,00

NFORMAÇGESCOMPLEMENTARES

remetente optante pelo simples nacional VALORAPROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS RS 44,15 (4.76%)E ESTADUAIS R$ 85.51
(9,22%). Fonte: IPT

RESERVADO AO FISCO


